
                                                                                                   Ustrzyki Dolne,07.04.2009. 
KD.343-2/09 

 Do wszystkich Wykonawców  
- Postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego –roboty budowlane-                        
Nr KD.343-2/09  w trybie przetargu nieograniczonego  na wykonanie zadania  pn : 

„Poprawa dostępności komunikacyjnej powiatu poprzez remont drogi powiatowej Nr2302 R droga 

przez wieś Lipie”. 

Opublikowanego w BZP na portalu UZP Numer ogłoszenia: 56442 - 2009; 

data zamieszczenia: 10.03.2009  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
                                            ZAWIADOMIENIE 
                                o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Zarząd Powiatu w Ustrzykach Dolnych działając zgodnie z art.92 ustawy                      
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 r.                          
Dz. U. Nr223, poz.1655 z późniejszymi zmianami ) informuje o wyniku postępowania.  
                   
Zamawiający informuje, Ŝe w/w postępowaniu przetargowym zostały  złoŜone                                  
3  oferty.    
W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą na wykonanie zamówienia ofertę Nr 1 
firmy:  
„DROGBUD” Podkarpacki Holding Budowy Dróg  
Adres: 38-100 StrzyŜów, ul. 1 Maja 42   

Uzasadnienie :Wymieniona firma zaoferowała najniŜszą cenę za realizację zamówienia za 
wykonanie  zadania. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi formalne i techniczne                               
zawarte    w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 Przy jedynym kryterium oceny ofert jaki stanowi cena, jest ona najbardziej korzystna 
finansowo i wynosi 698 011,41 zł..                                                                                                            
Liczba pkt. dla oferty  w kryterium cena wynosi:100 pkt. 
 
Natomiast pozostałe oferty złoŜone w postępowaniu uzyskały: 
 
Oferta Nr 2: 
Firmy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych sp. z o.o. 
Adres: 38-500 Sanok, Aleje Wojska Polskiego 74 

Uzasadnienie :Wymieniona firma zaoferowała wyŜszą cenę za realizację zamówienia za 
wykonanie  zadania która wynosi  699 638,55 zł. Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne                      
i techniczne     zawarte    w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 Przy jedynym kryterium oceny ofert jaki stanowi cena, jest ona najbardziej korzystna 
finansowo.                                                                                                                   
Liczba pkt. dla oferty  w kryterium cena wynosi:99,78 pkt. 
 
Oferta Nr3 Firmy:  
Rejon Budowy Dróg i Mostów w Krośnie Sp. z o.o. 
Adres: 38-400 krosno, ul. Tysiąclecia 38  



Uzasadnienie: Wymieniona firma zaoferowała cenę najwyŜszą za realizację zamówienia za 
wykonanie  zadania,która wynosi  706 616,38 zł.Oferta równieŜ spełnia wszystkie wymogi 
formalne i techniczne    zawarte    w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 Przy jedynym kryterium oceny ofert jaki stanowi „cena 100%”, liczba pkt. dla oferty  w 
kryterium cena wynosi:98,78 pkt. 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez  Powiat Bieszczadzki. 

                                                                                 
 
                                                                                        
 


